АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2020г.                      с. Золотая Долина                                           № 43-р

Об утверждении плана осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2021 год

           В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, установленным Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 30.12.2020г № 54-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании Золотодолинское сельское поселение Партизанского муниципального района Приморского края, руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:
1. Утвердить план осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2021 год (приложение 1).
2. Комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового контроля  администрации Золотодолинского сельского поселения:
- обеспечить проведение проверок в соответствии с вышеуказанным планом и требованиям действующего законодательства;
- разместить план контрольных мероприятий, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения на сайте администрации Золотодолинское сельское поселение Партизанского муниципального района Приморского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
Золотодолинского сельского
поселения                                                                                                       М.С. Васина